[image: Описание: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]17.05.2016						    		                              №  482

О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 16.02.2015 № 155 «Об утверждении Порядка принятия решений
о разработке муниципальных программ муниципального образования «Колпашевский район», их формирования, реализации, мониторинга и контроля» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 08.09.2015 № 905 и от 12.11.2015 № 1148, от 21.03.2016 № 287)

В   соответствии со статьёй 1 Федерального закона от 30 марта 2016 г. № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвёртого пункта статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 16.02.2015 № 155 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Колпашевский район», их формирования, реализации, мониторинга и контроля» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 08.09.2015 № 905 и от 12.11.2015 № 1148, от 21.03.2016 № 287) изменения, дополнив пунктом 8.1. следующего содержания:
«8.1. Приостановить до 1 января 2017 г. действие пункта 5.13. приложения к настоящему постановлению.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района       		                   	             	 		        А.Ф.Медных

В.В.Нагаева
5 65 10

image1.jpeg